A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados, aprovados na seleção para estagiários do Curso de Direito para a Promotoria da Regional de

Senhor do Bonfim, conforme Edital nº 932/2022 a manifestarem interesse através do e-mail:

estagios.interior@mpba.mp.br no preenchimento de:

01 (uma) vaga para a Promotoria de Justiça de Campo Formoso;

01 (uma) vaga para a Promotoria de Justiça de Itiúba;

01 (uma) vaga para a Promotoria de Justiça de Pindobaçu.

Os interessados deverão manifestar interesse informando a Promotoria que desejam estagiar até o dia

10/10/2022.

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CLASS. CANDIDATO NOTA

4º LARISSA FERNANDA AMORIM DA SILVA SANTOS 50

5º RUAN GUILHERME SOUZA SILVA BORGES 50

6º GILDAINE DA SILVA TRINDADE 50

Salvador, 27 de setembro de 2022

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br